Чăваш Республикин
Красноармейски районĕнчи
Мăн Шетмĕ ял
поселениĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Мăн Шетмĕ сали

	2020.02.03

	7
	№

	[image: ]

Администрация Большешатьминского сельского поселения
Красноармейского района
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Шатьма

	03.02.2020
	№
	7

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Большешатьминского сельского
поселения Красноармейского района
Чувашской Республики от 10.03.2015 № 18

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15 января 2020 г. №13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в постановление администрации Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района от 10.03.2015 № 18 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
  	абзац 1 пункта 3 приложения № 1 «Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих и своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», изложить в новой редакции:
            «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»»;
2.Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Большешатьминского сельского поселения».

Глава  Большешатьминского
сельского поселения                                                                         П. И. Николаева
image1.png